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ApTtukyn: 00-00001733

OCOBEHHOCTH BOJIbTMETPA YHUBEPCAJIbHOIO GDM-78341

TouHble namvepeHusa
— Hawa npocgeccun! TENEGOH B MOCKBE BECIATHBII 3BOHOK

I-78343 2538083 8800 350-70-37

LIEHTPATIbHBIN OOWC B MOCKBE

YNn. rTMNAPOBCKOTO, IOM 51

PABOTAEM B BY/IHW C 9 10 18

ZAKAZ@ESKOMP.RU

MynbTumeTp: nocToaHHoe/nepemeHHoe Hanpsxerue (Ao 1000B) u Tok (Ao 10A), conpoTtuenenue (Ao 50 MOwm), eMKoCTb, YacToTa, MPO3BOH, P-N
JByxcTtpounbiit (VFD) ancnnei, ¢ AoN. MHAMKATOPOM

OAHOBPEMEHHOE U3MEPEHHUE W pa3AernbHOe OTOOpaXeH e ABYX NapaMeTpoB no BbIGOpy Nonb3osatens (Aucnnei uMeeT 2 UMdpPOBLIX MHAMKATOPA)

Basosas norpetHocTb + 0,02

Paspetenne: 10 MkB, 10 HA, 10 MOm

M3mepeHne nepemeHHoro curHana co cmetyeHmem (AC+DC)
M3amepeHue ¢ yueToM popmbl curHana u uckaxenun (True RMS)
Pa6ouas nonoca yactot Ao 100 Ky

Pexumbl YaepxaHnue/ CpasHenune (Hold/ Compare), 8 matematuueckux dyHkumin (Max./Min., REL/REL%, MX+B, 1/X, Ref%, dB, dBm)
B03MOXHOCTb BbIGOpa CKOpOCTH MaMepeHuid (Makc. 40 uam./c ans pexumva DCV)
ABTOMaTMYECKMI M py4HOIi BEIBGOp Npeaena

XapakTtepuctuku GW Instek GDM-78341

Yucno kaHanos

Buabl nsvepenuin
BasoBan norpelHocTb (%)
MocTosAHHOE HanpsxeH1e
Paspetuenune (DCV)

I'lepeMeHHoe HanpaxeHue

Paspetuenue (ACV)
[MvnanasoH yactotr ACV
MoCTOAHHDIN TOK
Paspeluenue (DC)
MepeMeHHbI ToK
Paspetenue (AC)

Junanasox yactotr AC

Conpomaneume, MakcumasnbHoe

Paspetuenue (R)

,ﬂMaHaGOH namepAaemMbiX 4actoT

PaspAaHOCTb MHAWKaTOpa
TrueRMS
OcobeHHoCTH

UHTtepopeiic

1
DCV, ACV, DC, AC, ConpoTtuenenue, LienoctHocTte uenu, P-N
0,02

1000 B

10 mxB

750 B

10 mxB

30 My-100 Ky
10A

10 HA

10A

10 HA

30 My-20 Ky
50 MOm

10 MOm

10 My-1 My
4?

Aa

JIByXCTPOUHbIN AnUCNNe, OAHOBPEMEHHOE U3MepeHHUe 2-X PasnuuHbIX napameTpoB. PyHKUuMKM MaTemaTtuku (Max./Min., REL/REL%, MX+B, 1/X, Ref%, dB, dBm).

usB

Komnnekrayna GW Instek GDM-78341
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tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru
https://www.eskomp.ru/brendy/gw-instek/

NO HaumeHoBaHue

Konuuecteo
1. BonbtmeTp yHuBepcanbHblit GDM-78341 1
2 M3amvepunTtenbHble nposoaa 1
3 LLUHyp nuTaHus 1
4. PyKoBOACTBO Mo 3KCMnyataunn 1
5 Komnaxt anck ¢ MO 1
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